ترجمه: عزت مخصوص الله (سبحانه‌وتعالی)، رسول او و مؤمنان است.

ما شما را به ندای مخلصانه‌ی خود فرا می‌خوانیم: برای نصرت دین الله سبحانه‌وتعالی به پاخیزید و با ما یکجا این رژیم‌های بشری را که به ما ظلم و ستم روا داشته و ما را در روز رستاخیز به سوی نابودی می‌کشاند، از بین ببرید.

حزب التحرير-ولاية تونس

١٣ محرم ١٤٤١هـ.ق

١٢ سبتمبر ٢٠١٩م

مترجم: مرصاد مرصوص